西東京剣連発第２４６号
         令和８年２月２６日
加盟団体会長　様
西東京剣道連盟

会長　宮林髙夫
〔公印省略〕

女子剣道審判講習会開催について
標記について、別紙のとおり開催されますので、ご案内します。
記

１　申込期日　　令和８年３月１２日（木）午後１時必着　厳守
２　受講資格　　西東京剣道連盟・東京都剣道連盟の会員で五段以上の女子
３　受講料　　１人　３，６００円（保険料・西東京手数料含む）

４　振込先　　振込通知書に記載してあります。

　　　　　　　  　申込書に振込通知書を添えて申し込むこと。

５　申込場所　　西東京剣道連盟　事務局

　　　　　　　  　〒190-0022　立川市錦町１－８－１４

　　鈴木ビル２Ｆ－２０１
TEL　０４２－５４０－００１１

FAX ０４２－５１２－７３３０
E-mail　ntk-office@cap.ocn.ne.jp